
令和４年６月１４日 

 

保 護 者 様  

                          大阪市立梅香小学校 

                                校長  岩崎 哲 

 

6月 14日～16日の給食業務についてのお知らせと 

弁当持参についてのおねがい 

 

 若葉青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、昨日より給食室設備の不具合において通常の給食が提供できなくなりました。つ

きましては、大阪市教育委員会と連携し６月１５日に改修工事を行い、６月１６日には点

検、清掃を行う予定となっております。それに伴いまして、本日は献立を以下のように一

部変更して提供いたしました。 

  

また、6月 15日（水）、16日（木）は給食が止まりますので、ご家庭よりお弁当をご

持参いただきますようご協力お願い申しあげます。 

 なお、6月 17日（金）以降は通常通り給食を提供できる予定です。 

 

・６月１４日（火）    献立を一部変更して提供いたしました。（下の四角枠内参照） 

・６月１５日（水）    お弁当をご持参ください。 

・６月１６日（木）    お弁当をご持参ください。 

・６月１７日（金）以降  学校給食を提供できる予定です。 

 

 今後このようなことがないよう、給食業務を徹底してまいります。児童、保護者の皆様

にはご心配、ご迷惑をおかけして申し訳ありません。これからも安全でおいしい給食の提

供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

  

※野菜カレーには、アレルギー特定原材料等 28品目は含まれておりません。 

【6月 14日の献立】 

○ パン 1/2 二つ 

○ 野菜カレー（ヒートレスカレー） 

○ アーモンドフィッシュ 

〇 牛乳 


